ifadeler veya modern kelimelerin kullanılmaması, eserin anlaşılırlığı

açısından önemlidir. Bu da kitabı daha akıcı bir hale getirmektedir. Yazar,

kullandığı dilin nezih olduğuna ayrıca dikkat çekmektedir (s. 7).

Yazar, çalışmasının temel referanslarını genelde Zerkeşî’nin (ö. 794/1392)

el-Burhân f î ‘ulûmi’l-Kurân adlı eseri ile Suyûtî’nin (ö. 911/1505) el-İtkân

f î ‘ulûmi’l-Kurân adlı kitaplarından oluşturmaktadır. Bu bağlamda kitap

incelendiği zaman bazı ifadelerin tamamen Suyûtî’den nakledildiği, hatta

alıntı yapılan yerlere müdahale edilmeyip ilgili ifadenin aynen aktarıldığı

görülmektedir.

Eserde, âyet ve hadis örneklendirmeleri zengin bir şekilde yapılmaktadır.

Menna‘, nâsih-mensûh hususuna da detaylıca değinmektedir (s. 245-

260). Neshin lugavî ve ıstılâhî tanımlarını yaptıktan sonra nâsih ve mensûhun

bilinmesi ile ilgili dört farklı görüş bulunduğunu belirtmektedir. Ayrıca

yahudilerin ve Râfizîlerin nesih hakkındaki görüşlerini reddettikten sonra

Ebû Müslim el-İsfahânî (ö. 322/934) ve cumhurun görüşünü irdelemektedir.

Nâsih ve mensûhun tespit edilmesinin “içtihât, müfessir sözü, delillerin

çatışması veya râvîlerden birinin sonradan Müslüman olması ile mümkün